
NAANTALIN OPISTON JA KUVATAIDEKOULUN TYÖ- JA TOIMINTASUUNNITELMA LUKUVUODELLE 2021-

2022 

 

Lukuvuosi 

Syyslukukausi 9.8.-17.12.2021 

Syysloma 11.-17.10.10.2021 

Kevätlukukausi 10.1.-31.5.2022 

Talviloma 21.-27.2.2022 

Opetukseton päivä kiirastorstai 14.4.2022 

 

Naantalin opiston työkaudet 

Syyskausi 30.8.-28.11.2021 (12 viikkoa) 

Kevätkausi 10.1.-10.4.2022 (12 viikkoa) 

Kesätyökausi 2.5.-16.6. Kesätyökaudelle voidaan sijoittaa opiston resurssien sallimissa puitteissa lasten 

kesätaidetoimintaa ja alle 20 tunnin lyhytkursseja. 

 

Lasten- ja nuorten kuvataidekoulun työkaudet, taiteen perusopetus 

Syyskausi 23.8.- 12.12.2021 (15 viikkoa) 

Kevätkausi 10.1.-18.5.2022 (15 viikkoa) 

 

Opetuksen järjestäminen 

Opintoryhmät kokoontuvat työkausien aikana opetusohjelman mukaisesti (ks. opetusohjelma liite). Kursseja 

voidaan järjestää kysynnän mukaan myös päätyökausien ulkopuolella touko-kesäkuussa. Opisto järjestää alle 

20 opetustunnin lyhytkursseja ja pitempiä koko työkauden kestäviä kursseja. Opetustarjonnassa on  

lähiopetus- ja verkkokursseja. Lisäksi vieraissa kielissä on tarjolla myös hybridiopetusta. 

Verkkokurssitarjontaa on lisätty. Osa verkkokursseista toteutetaan yhteistyökumppaneiden kanssa erilaisissa 

sähköisissä verkkokokous- ja oppimisympäristöissä (Peda.net, Teams, Zoom, Jitsi). 

Opisto järjestää kursseja koko saaristokaupungin alueella. Velkuan kurssitarjontaa lisätään mahdollisuuksien 

mukaan keväälle 2022 uusien koulutilojen valmistuttua.  

Opistotoiminta ja Covid 19  

Alkava toimintavuosi on opistolle edelleen haasteellinen koronaepidemian vuoksi. Tärkeintä olisi saada 

opiskelijat palaamaan takaisin opistoharrastusten pariin. Opisto kiinnittää huomiota opiskelijoidensa ja 

henkilöstönsä turvallisuuteen ja noudattaa toiminnassaan opetusviranomaisten ja Terveyden ja 

hyvinvoinninlaitoksen ohjeita ja suosituksia. Koronan aiheuttamista muutoksista opetukseen tiedotetaan 

opiston kotisivuilla ja kursseille ilmoittautuneille tekstiviestillä. Ajantasaiset ohjeet tuntiopettajille löytyvät 



aina Naantalin opiston Peda.netin Intrasta.  Epidemiatilannetta seurataan aktiivisesti. Etäopetukseen 

siirtyminen kesken opetuskauden on mahdollista vain rajallisesti.  

 

Opiskelijat ja opetus opistossa 

Vapaan sivistystyön koulutuksen tavoitteena on edistää ihmisten monipuolista kehittymistä, hyvinvointia 

sekä kansanvaltaisuuden, moniarvoisuuden, kestävän kehityksen, monikulttuurisuuden ja kansainvälisyyden 

toteutumista. Vapaassa sivistystyössä korostuu omaehtoinen oppiminen, yhteisöllisyys ja osallisuus. (Laki 

vapaasta sivistystyöstä 29.12.2009/1765). Naantalin opiston alkavan toimintakauden opetustarjonta vastaa 

em. tavoitteisiin monipuolisella, joustavalla, eri-ikäiset ja erilaiset oppijat huomioon ottavalla 

opetustarjonnalla. Opetustarjontaa on koko saaristokaupungin alueella. Verkko-opetus tuo uusia 

mahdollisuuksia opiskeluun. Aikuisten päiväopetukseen on edelleenkin vain rajallisesti mahdollisuuksia. 

Opiston strategisten tavoitteiden mukaisesti opetustarjonta on laadukasta, monipuolista ja vastaa alueen 

asukkaiden tarpeisiin ja väestörakenteen muutokseen. Työttömien, senioreiden ja erityisryhmien opiskelua 

tuetaan Opetushallituksen myöntämällä opintoseteliavustuksella. Opistolla on kehittämissuunnitelma 

vuosille 2020-2023. Kehittämisen painopisteenä on verkko-opetus ja lasten ja nuorten kuvataidekoulun laatu 

ja arviointi. 

Suunnitellut opetustunnit 

Opetushallituksen valtionosuuteen hyväksymä tuntimäärä vuodelle 2021 yht. 6156 tuntia. Tunnin 

yksikköhinta 84,77 €. Valtionosuus opiston ylläpitäjälle yhteensä 297 451 €.  

Opetustunteja on suunniteltu lukuvuodelle 2021-2022 yhteensä n. 8000 tuntia.  Keväältä 2021 jäänyttä 

tuntiresurssia (mm. koronan vuoksi peruuntunut kurssitunnit) on siirretty mahdollisuuksien mukaan 

syksylle, jotta merkittävää tuntilaskua ei syntyisi valtionosuuteen oikeuttaviin tunteihin jo kolmatta vuotta 

peräkkäin. Opetustilat kuitenkin asettavat omat rajoitteensa järjestää esim. päiväkursseja Kalevanniemessä. 

Opetustuntien toteutumisen suurin haaste on koronaepidemian tuoma epävarmuus, aikuisten päiväopetus 

(tilat, välineet) ja musiikin soitinopetuksen oppilasmäärän merkittävä lasku.   

Suunnitellut tunnit yht. 8121 aineen pääluokan mukaan: 

AINEEN PÄÄLUOKKA SUUNNITELLUT TUNNIT 

Avoin yliopisto, Ikääntyvien yliopiston luennot 10 

Taiteen perusopetus, kuvataidekoulu 499 

Yhteiskunta ja talous 40 

Ihminen, ympäristö ja yhteiskunta 46 

Tietotekniikka 116 

Kuvataide ja valokuvaus 572 

Liikunta ja hyvinvointi 916 

Musiikki 1924 

Kädentaidot 1240 

Psykologia ja kasvatus 8 

Kotitalous, maa- ja metsätalous 94 

Erityisryhmien opetus 64 

Lasten ja nuorten kurssit (ei taiteen 
perusopetus), perheet yhdessä 

175 

Luennot ja luentokurssit 14 

Ilmaisutaito ja kirjallisuus 59 

Terveyden- ja kauneudenhoito 9 



Kielet 1956 

Tanssi 255 

Muu koulutus 87 

Hyvinvointi ja elämänhallinta 37 

 

Henkilökunta ja yhteistyökumppanit 

Naantalin opistossa työskentelee päätoimisesti rehtori Erja Launiala, suunnittelijaopettaja Jenny Verta  

opistosihteeri Paula Neuvonen (70 %) ja iltavahtimestari Mika Nieminen (60 %). Lisäksi opistossa 

työskentelee 95 sivutoimista tuntiopettajaa. Suunnittelijaopettaja Jenny Verta suunnittelee ja koordinoi 

taito- ja taideaineiden opetuksen ja kuvataidekoulun toiminnan. 

Opisto tekee alkavanakin toimintakautena laajasti yhteistyötä eri tahojen kanssa. Verkko-opetusta 

toteutetaan yhteistyössä Mikkelin kansalaisopiston, Jyväskylän kesäyliopiston, Helsingin suomenkielisen 

työväenopiston ja Turun seudun Ilo oppia-kansalaisopistoverkoston kanssa. Lisäksi yhteistyötä tehdään 

Varsinais-Suomen käsi- ja taideteollisuus ry:n, Naantalin teatteri ry:n ja Naantalin kaupungin eri toimijoiden 

kanssa (esim. liikunta- ja kulttuuripalvelut).  

Hankkeet:  

1. Arvoista arviointiin ja taiteen perusopetuksen arvostukseen -hanke. Hanke on Loimaan 

työväenopiston (taiteen perusopetus; kuvataide ja teatteri-ilmaisu) ja Naantalin opiston (taiteen 

perusopetus; kuvataide) yhteishanke, jota koordinoi Loimaan työväenopisto. Opetushallitus myönsi 

hankkeelle laatu- ja kehittämisavusta keväällä 2020 yht. 25 500 €. Hanke päättyy joulukuussa 2021. 

2. OSKU – Osaamisperusteet kurssikuvauksiin kansalais- ja työväenopistoissa. Opetustoimen 

henkilöstökoulutushanke, johon Opetushallitus myönsi 100 % avustuksen yht. 90 000 euroa. Hanke 

on kahdeksan Turun seudun kansalaisopiston yhteishanke, jota koordinoi Auralan setlementti ry, 

Auralan kansalaisopisto.  

Näyttelyt, konsertit 

Naantalin opiston alaisuudessa toimii neljä kuoroa (Helianthus, Kamarikuoro, Naantalin laulajat ja 

Laulumiehet) ja useita esiintyviä soitinryhmiä (Sunny Side Swing Band, Naantalin pelimannit, 

harmonikkaryhmä). Kuorot ja soitinryhmät järjestävät konsertteja omana toimintanaan ja esiintyvät opiston 

tilaisuuksissa. 

Aikuisten taideryhmät järjestävät näyttelyitä keväällä 2022 koronatilanteen niin salliessa.  

Naantalin opisto järjestää lauantaina 26.3. kaikille avoimen kansanjuhlan, jonka teemana on ”Vapaus”.  

Kurssimaksut, ilmoittautumis- ja maksuehdot 

Opiston kurssimaksut vaihtelevat opetustuntimäärän, ryhmäkoon ja opetusmuodon (yksilö-, ryhmä-, 

pienryhmä- ja verkko-opetus) ja muiden kustannusten perusteella 10-320 €:n välillä. Maksut ovat 

kurssikohtaisia.  

Kursseille ilmoittaudutaan ennakkoon. Ilmoittautuessaan opiskelija sitoutuu maksamaan opiston 

kurssimaksun. Kurssi-ilmoittautumisen voi perua maksutta viisi päivää ennen kurssin alkua. Mikäli peruutusta 

ei ole tehty määräajassa, opisto laskuttaa 20 € toimistomaksuna tai kurssin hinnan, jos se on alle 20 €. Jos 

osallistuminen perutaan, kun kurssi on jo alkanut tai osallistumista ei peruta lainkaan, laskutetaan 

kurssimaksu kokonaisuudessaan. Ilmoittautumisen yhteydessä maksettu verkkomaksu palautetaan, jos 



kurssi peruuntuu tai opiskelija itse peruu kurssin määräajassa.  Epävarmasta koronatilanteesta johtuen tänä 

syksynä on suurimmassa osassa kursseja verkkomaksuesto. 

Mikäli kurssista toteutuu vähemmän kuin 2/3, osa kurssimaksusta voidaan palauttaa. Alle 20 € maksua emme 

palauta.  

Maksamattomat maksut muodostavat esteen ilmoittautumiselle ja osallistumiselle kursseille. 

Opintoseteli 

Opetushallitus myönsi Naantalin opistolle 3000 € opintoseteliavustusta. Avustusta voidaan käyttää 

Opetushallituksen määrittämien kohderyhmien kurssimaksujen alentamiseen. Kohderyhmiä ovat seniorit (yli 

63 v.), eläkeläiset, alhaisen pohjakoulutuksen omaavat, maahanmuuttajat, ja oppimisvaikeuksia kokevat.  

Naantalin opisto kohdentaa saamansa avustuksen seuraaville kohderyhmille: 

• Työttömien kurssimaksualennus 50 %. Enintään kaksi kurssia lukuvuodessa. Alennusta ei myönnetä 

yksilöopetukseen.  

• Seniorit (yli 63 -vuotiaat) ja eläkeläiset saavat alennusta mm. tietotekniikan perustaitokursseista 

Lisäksi Ikääntyvien yliopiston etäluennot ovat osallistujille maksuttomia. 

• Erityisryhmät (kehitysvammaiset) saavat alennusta heille erikseen suunniteltuihin kursseihin. 

Opistotoiminnan arviointi ja kehittäminen 

Naantalin opisto kerää vuosittain sähköisesti kurssipalautteet kaikista uusista kursseista ja uusien 

tuntiopettajien kursseista. Lisäksi vuorovuosin pyydetään palautteet eri aineryhmistä. Lukuvuotena 2021-

2022 palautteet pyydetään musiikin, tietotekniikan ja kädentaitojen kursseista. Palautetta hyödynnetään 

opistotoiminnan kehittämisessä. 

Opetus- ja muun henkilöstön osaamista kehitetään Ilo oppia – kansalaisopistoverkoston järjestämällä 

koulutuksella (mm. OSKU-hanke), vertaisoppimalla ja tutustumiskäynneillä (mm. Arvoista arviointiin ja 

taiteen perusopetuksen arvostukseen-hanke).  

Kalevanniemen kampusrakentamisen yhteydessä Kuvataidekoululle suunnitellaan uusia opetustiloja, joiden 

on tarkoitus palvella n. 100-140 eri-ikäistä lasta ja nuorta kuvataidekoululaista, aikuisten taideopetusta sekä 

peruskoulun taideopetusta. Opiston suunnittelijaopettaja ja rehtori tutustuvat alkavana lukuvuotena mm. 

Forssan kuvataidekouluun ja sen opetussuunnitelmaan. Forssan kuvataidekoululla on tilat, joiden 

suunnittelussa on huomioutu kuvataidekoulun eri käyttäjäryhmien (alle kouluikäisistä aikuisiin) tarpeet.  

 

LASTEN- JA NUORTEN KUVATAIDEKOULU 

TOIMINTASUUNNITELMA  

Yleistä opetuksesta 

Naantalin opiston kuvataidekoulu järjestää yleisen oppimäärän mukaista kuvataiteen perusopetusta 7–17-

vuotiaille lapsille ja nuorille sekä varhaisiän kuvataidekasvatusta alle kouluikäisille. Noudatamme 

opetushallituksen antamaa taiteen yleisen oppimäärän opetussuunnitelmaa (Laki taiteen perusopetuksesta 

n:o 633/1998). Opetusta kehitetään jatkuvasti ja sen laatu pidetään korkeana. Tavoitteellinen, tasokas ja 

monipuolinen opetus tarjoaa lapsille ja nuorille mielekkään harrastuksen sekä lisää iloa ja hyvinvointia. 

Suunnittelijaopettaja Jenny Verta on laatinut Naantalin opiston lasten- ja nuorten kuvataidekoulun 

opetussuunnitelman, joka on otettu käyttöön 1.8.2021 alkaen. 

 



 

Oppilasmäärät ja tuntikehys 

Tämänhetkisten tietojen mukaan koulussamme opiskelee 107 oppilasta, Naantalissa seitsemän ryhmää ja 

Merimaskussa kaksi. Oppilasmäärä on noussut viimevuotisesta.  

Työkausi (syksy ja kevät) käsittää 30 opetuskertaa. Yhteisissä opinnoissa opetusta annetaan 90 minuuttia eli 

kaksi opintotuntia viikossa. Tämän lisäksi oppilaat suorittavat itsenäisesti opintotunteja keräämällä 

suoritusmerkintöjä näyttelypassiin. Teemaopinnoissa opetuskerta on 30 minuuttia pidempi. Tämä 

mahdollistaa opintojen luonteelle tyypillisen pitkäjänteisen työskentelyn.  

Tilat ja opetusvälineet 

Opetustilamme sijaitsevat edelleen Kalevanniemenkoulun kuvataideluokissa. Tilojen yhteiskäyttö 

peruskoulun kanssa jatkuu ainakin syyslomalle asti ja on vaatinut molemmilta osapuolilta joustoa.  

Tänäkin vuonna hyödynnämme perinteisiä sekä uusia tekniikoita rinnakkain ja integroiden. Tarkoitus on 

tutustua elokuvan ja animaation maailmaan. Liikkuvaa kuvaa meille tulee opettamaan asiaan perehtynyt 

animaattori.  

Koulun Peda.net -verkko-oppimisympäristö mahdollistaa myös portfoliotyöskentelyn. Oman työskentelyn 

dokumentointia hyödynnetään osana oppimisprosessia. Opetusvälineitä täydennetään tarpeen mukaan.  

Pyrimme mahdollisuuksien mukaan laajentamaan toimintaamme myös luokkatilojen ulkopuolelle. Teemme 

retken lähimuseoon, tutustumme kotiseudun rakennuskantaan ja käymme teemaoppilaiden kanssa Turun 

taidemuseossa ja WAMissa. Vanhemmilla oppilailla on mahdollista osallistua myös opiston taideretkiin.  

Koronavirusepidemia 

Koronavirusepidemia on tuonut omat haasteensa myös harrastustoimintaan. Kiinnitämme kuvataidekoulun 

toiminnassa huomiota opiskelijoiden ja henkilökunnan turvallisuuteen. Käytämme hengityssuojaimia, 

huolehdimme käsihygieniasta ja desinfioimme yhteiskäytössä olevat välineet, pöytätasot yms. säännöllisesti. 

Tarpeen mukaan jaamme ryhmät pienempiin. Korostamme huoltajille, että kuvataidetunneille ja muihin 

koulun tapahtumiin tulee osallistua vain täysin terveenä. 

Harrastustakuu 

Naantalin opisto ja kuvataidekoulu on tänäkin vuonna päättänyt panostaa lasten ja nuorten harrastustakuun 

toteutumiseen. Pidämme ns. monitaidetyöpajoja, joissa alakouluikäiset pääsevät tutustumaan eri 

taidemuotoihin, kuten kuvataiteisiin, musiikkiin, draamaan ja tanssiin. Tarkoitus on jatkaa tätä toimintaa 

syys- ja talvi- ja kesälomalla järjestettävillä lyhytkursseilla.  

Näyttely- ja tiedotustoiminta 

Tulemme järjestämään kaksi näyttelyä, toisen syystyökauden päätteeksi ja toisen keväällä. Näyttelyt 

rakentuvat yhteisen teeman ympärille, joka syystyökaudella tulee olemaan ”Mustavalkoista”.  Näyttelyiden 

lisäksi oppilastöitä on kuvituksina muun muassa kaupungin toimijoiden julkaisuissa. Koulun toimintaa 

esitellään mahdollisuuksien mukaan paikallislehti Rannikkoseudussa, Naantalin kaupungin julkaisuissa ja 

verkkosivuilla.   Toimintaa tehdään tutuksi myös osallistumalla tapahtumiin ja harrastustoimintaa esitteleviin 

tilaisuuksiin sekä järjestämällä tempauksia eri sidosryhmien, kuten Vapaa-aikapalvelujen, kanssa.  

Hankkeet 



Keväällä 2020 Opetushallitus myönsi Loimaan työväenopiston ja Naantalin opiston yhteishankkeelle 

”Arvoista arviointiin ja taiteen perusopetuksen arvostukseen” laatu- ja kehittämishankeavustuksen. 

Osallistumme syksyllä 2021 arvioinnin laatukirjan suunnitteluun ja laadintaan sekä opetuksen kehittämiseen 

uuden opetussuunnitelman hengen mukaisesti, vahvistamalla yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa. 

Tarkoituksena on kuvataidekoulun imagon vahvistaminen sekä tunnistettavuuden ja näkyvyyden lisääminen. 

Tavoitteena on, että kuvataidekoulun mahdollisuudet ja vahvuudet kaupungin kulttuuritarjontaa rikastavana 

ja kohderyhmän hyvinvointia tukevana toimijana tulevat selkeämmin esille. 

 

 

 

 

 



NAANTALIN OPISTON OPETUSOHJELMA LUKUVUOSI 2021-2022 

Opetusohjelma täydentyy lukuvuoden aikana. Opisto aloittaa keväällä 2022 ns. kesäkauden, jolloin 

lyhytkursseja järjestetään 16.6. saakka.  

Lyhenteet sl = syyslukukausi, kl = kevätlukukausi 

MUSIIKIN TEORIA 

Teoriaa musiikista ja musiikin teoriaa, verkko-opetus, Marko Syrjäläinen, FM, muusikko. Tunteja 15,96 sl  

Soolosoiton filosofisia ja teoreettisia perusteita, Suopellon koulu, Samuli Nieminen, muusikko. Tunteja 36 sl  

ILMAISUTAITO, KIRJOITTAMINEN JA KIRJALLISUUS 

Lasten teatteri-ilmaisu, Kristoffer-sali, yhteistyökurssi Naantalin Teatterin kanssa. Eri ohjaajia. Tunteja 24 sl, 

24 kl  

Kirjoittaja irrottelee Kalevanniemen koulu, Mirkka Mattheiszen, FM. Tunteja 18 sl  

Lukeva kirjoituspiiri Kalevanniemen koulu, Riitta Suominen, FM, sanataideohjaaja. Tunteja 9 sl, 12 kl  

Luovan kirjoittamisen viikonloput Kalevanniemen koulu, luokka A115, Opintie 2  

Mirkka Mattheiszen, FM La 11.00–14.15, Su 11.00–14.15 Tunteja 16 kl  

Bloggaamisen perusteet, verkko-opetus,Inga Koskinen, OTK. Tunteja 4 sl  

Mediakurssi Rymättylän koulu, Heta Laiho, medianomi. Tunteja 16 kl                                           

KUVATAIDE JA VALOKUVAUS 

Piirretään puita Kalevanniemen koulu, Mirkka Mattheiszen, FM. Tunteja 10 sl  

Akvarellimaalaus, päiväryhmä A, Karvetin monitoimitalo, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 40 sl  

Akvarellimaalaus, päiväryhmä B, Karvetin monitoimitalo, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 40 kl  

Akvarellimaalaus, iltaryhmä A, Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 40 sl  

Akvarellimaalaus, iltaryhmä B, Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 40 kl  

Viiva, muoto ja väri 1, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). Tunteja 30 sl  

Viiva, muoto ja väri 2, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM).Tunteja 30 kl  

Taiteillaan yhdessä A, Kalevanniemen koulu, Seija Honkanen, kuvataiteilija (AMK), AmO. Tunteja 14 sl  

Taiteillaan yhdessä B, Kalevanniemen koulu, Seija Honkanen, kuvataiteilija (AMK), AmO. Tunteja 14 kl  

Linografiikkaa, Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 11 sl  

Maalauksellinen grafiikka 1, Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 11 sl  

Maalauksellinen grafiikka 2 Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 14,66 kl  

Maalauspiiri A, Kalevanniemen koulu, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 40 sl  

Maalauspiiri B, Kalevanniemen koulu,  Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 40 kl  

Ateljee, Kalevanniemen koulu, kuvataideluokka 1, Reija Palo-oja, KuM. Tunteja 16 sl, 16 kl                            

Ikonimaalaus, Mari Zabyshnyi, ikonografi. Tunteja 36,63 sl, 39,96 kl                                                                            

Luova valokuvaus, Naantalin lukio, Jere Grönberg, kuvataiteilija (AMK). Tunteja 24 kl  

Lyhyt video järjestelmäkameralla, Kalevanniemen koulu, Heta Laihom, medianomi. Tunteja 15 kl                                                                                                                                                                     

Valo- ja videokuvausta älypuhelimella, Rymättylän kirjasto, Heta Laiho, medianomi. Tunteja 12 kl                                                                                                                                                                     

Valo- ja videokuvausta älypuhelimella, Kalevanniemen koulu, Heta Laiho, medianomi. Tunteja 9 kl                                                                                                                                         

Mobiilikuvaus luonnossa, Tarja Aittala, tradenomi (YAMK), AmO. Tunteja 3 sl                                                                                                                                                           

Marraskuinen taideretki Helsinkiin, Jenny Verta, TaM. Tunteja 13,33 sl  

Espoon Emma ja Tuusulanjärven taiteilijakodit, Jenny Verta, TaM. Tunteja 13,33 kl 



LASTEN- JA NUORTEN KUVATAIDEKOULU, TAITEEN PERUSOPETUS (kuvataide, yleinen oppimäärä) 

Kuvataide 5-6-vuotiaat, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). Tunteja 19,95 sl, 19,95 

kl  

Kuvataide 5-6-vuotiaat, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). Tunteja 19,95 sl, 19,95 

kl  

Kuvataide 7-9-vuotiaat, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). Tunteja 30 sl, 30 kl  

Kuvataide 7-9-vuotiaat, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). Tunteja 30 sl, 30 kl  

Kuvataide 10-12-vuotiaat, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). Tunteja 30 sl, 30 kl  

Kuvataide 10-12-vuotiaat, Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). Tunteja 30 sl, 30 kl  

Kuvataide 12-17-vuotiaat (teemaopinnot) Kalevanniemen koulu, Jenny Verta, kuvataideopettaja (TaM). 

Tunteja 39,71 sl, 39,71 kl  

Kuvataide 6-7-vuotiaat, Merimaskun koulu, Seija Honkanen, kuvataitelija (AMK), AmO.  Tunteja 19,95 sl, 

19,95 kl  

Kuvataide 8-12-vuotiaat, Merimasku, Seija Honkanen, kuvataitelija (AMK), AmO. Tunteja 30 sl, 30 kl  

Kuvataidekoulu järjestää koulujen loma-aikoina Monitaidepajoja, joissa lapset pääsevät tutustumaan 

monipuolisesti eri taiteen lajeihin (kuvataide, musiikki, tanssi, teatteri-ilmaisu) taiteen ammattilaisten 

johdolla. 

 

KÄDENTAIDOT 

Makrameeta jouluiseen sisustukseen, Kalevanniemen koulu, Liisa Rinne, muotoilija (AMK). Tunteja 10 sl  

Elävät nuket, Kalevanniemen koulu, Iida Vanttaja, TaM. Tunteja 32 sl  

Mehiläisvahakynttilät, Kalevanniemen koulu, Minna Karvinen, luonnonvaratuottaja, mehiläistarhaaja. 

Tunteja 4 sl  

Makrameekoruja ja asusteita kesään, Kalevanniemen koulu, Liisa Rinne, muotoilija (AMK). Tunteja 10 kl  

Kaunis valotaulu, Kalevanniemen koulu, Ulla-Maija Vuorinen. KäTaO.Tunteja 10 sl                        Miesten 

nikkaripiiri A, Kalevanniemen koulu, Vesa Latva. Tunteja 44 sl  

Miesten nikkaripiiri B, Kalevanniemen koulu, Vesa Latva. Tunteja 48 kl  

Nikkaroidaan A, Rymättylän koulu, Hannu Heinonen, luokanopettaja. Tunteja 36 sl  

Nikkaroidaan B, Rymättylän koulu, Hannu Heinonen, luokanopettaja. Tunteja 36 kl  

Puutyöt A Kalevanniemen koulu, Ari Koskinen, teknisen työn opettaja. Tunteja 48 sl  

Puutyöt B Kalevanniemen koulu, puutyöluokka, Ari Koskinen, teknisen työn opettaja. Tunteja 48 kl                                                                                                                                                        

Nikkarointia naisille A, Kalevanniemen koulu, Ari Koskinen, teknisen työn opettaja Ma 18.00–21.00 Tunteja 

48 sl  

Nikkarointia naisille B, Kalevanniemen koulu, Ari Koskinen, teknisen työn opettaja. Tunteja 48 kl                                                                                                                                                             

Helppoja arkivaatteita ommellen, Kalevanniemen koulu, Milona Suominen, artesaani. Tunteja 33 sl                                                                                                                                              

Kudonta, Putkikadun kudontila, Tuija Vuorinen,  käsi- ja taideteoll. vastaava neuvoja. Tunteja 36 sl, 36 kl                                                                                                                                                       

Helppo myssy, Kalevanniemen koulu, Tuija Vuorinen, käsi- ja taideteoll. vastaava neuvoja.  Tunteja 6 sl                                                                                                                                                    

Tutustu tuftaukseen, Rymättylän koulu, Tuija Vuorinen, käsi- ja taideteoll. vastaava neuvoja. Tunteja 6 sl                                                                                                                                                 

Miniryijy, Kalevanniemen koulu, Tuija Vuorinen, käsi- ja taideteoll. vastaava neuvoja. Tunteja 9 kl                                                                                                                                                             

Muistojen räsymatto, Putkikadun kudontatila, Tuija Vuorinen käsi- ja taideteoll. vastaava neuvoja.             

Tunteja 9 kl  

Huonekalujen kunnostaminen A, Kalevanniemen koulu, Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 sl  



Huonekalujen kunnostaminen B, Kalevanniemen koulu, Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 sl  

Huonekalujen kunnostaminen C, Kalevanniemen koulu, Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 sl  

Huonekalujen kunnostaminen D, Kalevanniemen koulu, Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 kl  

Huonekalujen kunnostaminen E, Kalevanniemen koulu, Sari Saarinen, insinööri. Tunteja 30 kl  

Verhoilu A, Kalevanniemen koulu, Pia Dahlin, verhoilija. Tunteja 36 sl  

Verhoilu B, Kalevanniemen koulu, Pia Dahlin, verhoilija. Tunteja 36 kl  

Koruja jalometalleista, Suopellon koulu, Aki Suutari, muotoilija (AMK). Tunteja 30 sl  

Osmankäämistä moneksi, Kalevanniemen koulu, Tuija Vuorinen, käsi- ja taideteoll. vastaava neuvoja.  

Tunteja 6 sl  

Lusikasta luotua, Kalevanniemen koulu, Ulla-Maija Vuorinen, KäTaO. Tunteja 12 kl  

Nahkatyöt, Kalevanniemen koulu, Annika Härkönen, valjasseppä. Tunteja 12 sl  

Nahkatyöpaja, Kalevanniemen koulu, Milona Suominen, artesaani. Tunteja 13 kl  

 

MAKSUTTOMAT LUENNOT 

Pukuja kulttuureissa verkkoluentosarja,   

Eri asiantuntijoita. Tunteja 6 sl                                                                                                                                                

Etätyön pelisäännöt, verkkoluento  

Inga Koskinen, OTK. Tunteja 2 sl                                                                                                                                 

Molekyylistä lääkkeeksi, Naantalin lukio, Nina Johansson, FT, solubiologi. Tunteja 2 sl Salakäytävien ja 

gastronomian Lyon ja Rhône-Alpes-alueen nähtävyyksiä, Kalevanniemen  

Kaisu Saarela, FM. Tunteja 2 sl  

Meren ja kelttien Bretagne, Kaisu Saarela, FM. Tunteja 2 sl  

 

AVOIN YLIOPISTO - IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTO 

Maksuttomat reaaliaikaiset etäluennot toteutetaan yhteistyössä Jyväskylän kesäyliopiston kanssa. 

Alustavasti toiminta suunniteltu Kristoffer-saliin, mutta alkusyksyn luennot välitetään kotikoneille. 

Matka Onnellisten saarelle - eri kansojen keinot hyvän yhteiskunnan rakentamiseen, 

Heikki Aittokoski, toimittaja. Tunteja 2 sl                                                                                                                    

Rokotusten mahdollisuudet ja uhat, Hanna Nohynek, LT, ylilääkäri, THL. Tunteja 2 sl                                           

Luontoaskel terveyteen - allergiat esimerkkinä, Tari Haahtela, prof. emer., HYKS, Iho- ja allergiasairaala. 

Tunteja 2 sl                                                                                                                                                                                      

Miten tekoäly muuttaa elämää? Osmo Soininvaara, poliitikko, tietokirjailija. Tunteja 2 sl                                                                                                               

Kaunis elämä, kaunis ihminen ja kaunis maailma, Esko Valtaoja, prof. emer. TY. Tunteja 2 sl  

 

MUSIIKKI – KUOROT, LAULURYHMÄT JA YKSINLAULU 

Helianthus, naiskuoro, Kalevanniemen koulu, Johanna Järvinen, musiikinohjaaja. Tunteja 24 sl, 24 kl                                                                                                                                                        

Laulumiehet, Seurakuntakeskus, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK).Tunteja 24 sl, 24 kl  

Kamarikuoro, Hakapellon kappeli, Aija Haapalainen, kuoronjohtaja. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Naantalin laulajat, Hakapellon kappeli, Antti Huovinen, kuoronjohtaja. Tunteja 24 sl, 24 kl                                                

Pop-Jazz yksinlaulu A, Maijamäen koulu,  Roosa-Maria Leppänen, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 49 sl                                                                                                                                             



Pop-Jazz yksinlaulu B, Maijamäen koulu, Roosa-Maria Leppänen, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 48 kl  

Laulun ilo A, Maijamäen koulu, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 24 sl                                                                                     

Laulun ilo B,  Maijamäen koulu, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 24 kl  

Yksinlaulu A, alkeet Maijamäen koulu, Maikki Säikkä, MuM.                                                                                         

Yksinlaulu B, alkeet Maijamäen koulu, Maikki Säikkä, MuM.Tunteja 24 kl  

Yksinlaulu A, jatko Kalevanniemen koulu, ammattiopiston tila, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 48 sl  

Yksinlaulu B, jatko Kalevanniemen koulu, ammattiopiston tila, Maikki Säikkä, MuM. Tunteja 48 kl  

Yksinlaulu C, Kalevanniemen koulu, ammattiopiston tila, Kristina Raudanen, musiikkipedagogi (AMK).      

Tunteja 54,30 sl                                                                                                                                                                                        

Yksinlaulu D, Kalevanniemen koulu, ammattiopiston tila, Kristina Raudanen, musiikkipedagogi (AMK). 

Tunteja 53,30 kl  

Näyttämömusiikin kurssi Kristoffer-sali ja Kalevanniemen jokin luokkatila, Minna Lappalainen, 

musiikkipedagogi (AMK) ja Pinja Niemenrinne, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 24 sl  

Kitaransoitto A, Rymättylän koulu, Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 33,00 sl  

Kitaransoitto  B, Rymättylän koulu, Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 33,00 kl  

Kitaransoitto A, Merimaskun koulu, Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 48 sl                                                        

Kitaransoitto B, Merimaskun koulu, Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 48 kl                                                      

Kitaransoittoa aikuisille A, Kalevanniemen koulu, Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 36 sl  

Kitaransoittoa aikuisille B, Kalevanniemen koulu, Kai Tuominen, muusikko. Tunteja 36 kl  

Kitaran verkkokurssi, alkeisjatko, verkko-opetus, Marko Syrjäläinen, FM, muusikko. Tunteja 15,96 sl  

Pianonsoitto A, Rymättylän koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 48 sl  

Pianonsoitto B,  Rymättylän koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 48 kl  

Pianonsoitto C, Rymättylän koulu, Piimätie 1Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK).Tunteja 40 sl  

Pianonsoitto D, Rymättylän koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 40 kl  

Pianonsoitto A, Merimaskun koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 65 sl  

Pianonsoitto B, Merimaskun koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 64 kl  

Pianonsoittoa aikuisille A, Kalevanniemen koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 48 sl  

Pianonsoittoa aikuisille B, Kalevanniemen koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 36 kl  

Pianonsoittoa aikuisille C, Kalevanniemen koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 48 sl  

Pianonsoittoa aikuisille D, Kalevanniemen koulu, Tiina Lustig, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 48 kl  

Harmonikka, yksilöopetus A, Karvetin koulu, Toni Perttula, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 30 sl  

Harmonikka, yksilöopetus B, Karvetin koulu, Toni Perttula, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 30 kl  

Bändikurssi, jatko, Maijamäen koulu, Roosa-Maria Leppänen, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 24 sl  

Harmonikkaryhmä, syksy Karvetin koulu, Toni Perttula, musiikkipedagogi (AMK).Tunteja 36 sl  

Harmonikkaryhmä, kevät Karvetin koulu, Toni Perttula, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 36 kl  

Sunny Side Swing Band, Suopellon koulu, Samuli Nieminen, muusikko. Tunteja 36 sl, 36 kl  

Naantalin pelimannit, syksy Suopellon koulu, Toni Perttula, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 36 sl  

Naantalin pelimannit, kevät Suopellon koulu, Toni Perttula, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 36 kl  

Viulun- ja altonsoittoa aikuisille A, Kalevanniemen koulu, Katariina Sallinen, musiikkipedagogi (AMK).            

Tunteja 24 sl  

Viulun- ja altonsoittoa aikuisille B, Kalevanniemen koulu, Katariina Sallinen, musiikkipedagogi (AMK).    

Tunteja 24 kl  

Huilunsoittoa aikuisille A, Kalevanniemen koulu, Päivi Sjöberg, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 24 sl                                                                                                                                         

Huilunsoittoa aikuisille B Kalevanniemen koulu, Päivi Sjöberg, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 24 kl  

Rumpujensoittoa aikuisille A, Maijamäen koulu, Axel Jaatinen, musiikkipedagogi (AMK). Tunteja 36 sl  



Rumpujensoittoa aikuisille B, Maijamäen koulu, opettaja avoin. Tunteja 36 kl  

 

SAVITYÖT JA KERAMIIKKA 

Aloittelijoiden saviryhmä A, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK).Tunteja 15 sl  

Aloittelijoiden saviryhmä B, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK). Tunteja 15 kl                                                                                                                                                          

Maanantain saviryhmä alkava A, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK) ja 

muotoilija (AMK).Tunteja 36 sl                                                                                                                                            

Maanantain saviryhmä jatkava B Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK). Tunteja 36 kl                                                                                                                                                                

Tiistain saviryhmä jatkava A, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK) ja muotoilija 

(AMK). Tunteja 33 sl  

Tiistain saviryhmä jatkava B Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK) ja  muotoilija 

(AMK). Tunteja 33 kl                                                                                                                                                           

Keskiviikon saviryhmä jatkava A, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK) ja 

muotoilija (AMK). Tunteja 33 sl  

Keskiviikon saviryhmä jatkava B, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK).Tunteja 33 kl  

Torstain saviryhmä jatkava A, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK). Tunteja 36 sl  

Torstain saviryhmä jatkava B, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK). Tunteja 36 kl  

Tehdään yhdessä keramiikkaa, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK) ja muotoilija 

(AMK). Tunteja 12 sl  

Tehdään yhdessä keramiikkaa, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK) ja muotoilija 

(AMK. Tunteja 12 kl  

Keraaminen kuvanveisto A, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK). Tunteja 36 sl  

Keraaminen kuvanveisto B, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija 

(AMK).Tunteja 36 kl  

Grafiikkaa savelle, Kalevanniemen koulu, Anne-Mari Kerkola, kuvataiteilija (YAMK), muotoilija (AMK).Tunteja 

10 kl  

 

KIELET 

Suomen alkeet – Finnish for beginners, Naantalin lukio, Terhi Kujala, HuK. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Suomen kielen jatkokurssi, Naantalin lukio, Terhi Kujala HuK. Tunteja 24 sl, 24 kl  

YKI-treenit, verkko-opetus, Terhi Kujala, HuK. Tunteja 24 sl  

The Intensive Online Course in Finnish,  verkko-opetus, Kaisu Saarela, FM. Tunteja 18 sl  

Tosielämän ruotsia, Naantalin lukio,  Kaisu Saarela, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Ruotsin etäsparraus, verkko-opetus, Kaisu Saarela, FM. Tunteja 18 sl  

Ruotsin kielitaito kuntoon, verkko-opetus, Kaisu Saarela, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Englannin alkeet verkossa, verkko-opetus, Laura Kalliomäki, FM. Tunteja 36 sl  



Englannin kertaus verkossa, verkko-opetus, Laura Kalliomäki, FM. Tunteja 16 sl  

Englannin kieliopin kertaus, verkko-opetus, Laura Kalliomäki, FM. Tunteja 16 sl  

Good Morning! Kalevanniemen koulu, Maarit Shalchi, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Englannin alkeet kuntoon! Naantalin lukio,  Kaisu Saarela, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Stepping Stones 1, Naantalin lukio, Marju Vihervä, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl                                                                   

Stepping Stones 2, Naantalin lukio, Marju Vihervä, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Stepping Stones 3, Kalevanniemen koulu, Maarit Shalchi, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Everyday English, Naantalin lukio, Venla Lassila, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Advanced english, Naantalin lukio, Marju Vihervä, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Englannin sparraus, Maarit Shalchi, FM. Tunteja 24 sl  

Saksan alkeet 1, Naantalin lukio, Henna-Mari Koivumäki, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Reden macht spass – keskustelukurssi, Naantalin lukio, Juha Sahlstein, fil. yo. Tunteja 24 sl, 24 kl                                                                                                                                                                 

Hallo zusammen! - kommunikatiivinen jatkokurssi, Naantalin lukio, Juha Sahlsteín, fil.yo. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Saksan sparraus, Juha Sahlstein, fil.yo. Tunteja 24 sl  

Ranskan alkeet hybridinä, Naantalin lukio, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Ranskan alkeisjatko, Naantalin lukio, Linda Vahtera, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Ranska 4 - On voyage, Naantalin lukio, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Ranska X - Allez allez ! Naantalin lukio, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Ranskan sparraus, Kalevanniemen koulu, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl  

Venäjän alkeet verkkokurssi, Mira Lavonen, HuK. Tunteja 12 sl  

Venäjän verkkokurssi, Irina Taskinen, FM. Tunteja 36 sl  

Venäjän alkeisjatko. Naantalin lukio, Marju Vihervä, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Espanjan tehokertaus, Kalevanniemen koulu, Jaana Kanninen, FM. Tunteja 8 sl  

Espanjaa päivällä (alkeisjatko), verkko-opetus Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

* Toteutuu, mikäli opetustila opettajalle saadaan päiväaikaan järjestymään.                                                  

Espanja 1, Naantalin lukio, Venla Lassila, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Espanja 2, Naantalin lukio, Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Espanja 3, Naantalin lukio, Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Espanja 4, Naantalin lukio, Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Espanja 6, Naantalin lukio, Kirsi Aaltonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

¡¡ Vamos a hablar español !!, Naantalin lukio, Judith Ansó Ros, PhD. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Espanjaa matkailijoille,verkko-opetus, Tanja Rautavirta, tradenomi, MBA. Tunteja 24 sl  

Espanjan kieliopin kertaus Kalevanniemen koulu, Minna Aaltonen, FM.Tunteja 12 kl  

Italian alkeet hybridinä, Naantalin lukio, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Italian alkeisjatko, Naantalin lukio, Linda Vahtera, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Italia 4 - Dolce vita, Naantalin lukio, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Italian kieltä ja kulttuuria, Kalevanniemen koulu, päiväkurssi. Peruttu, ei opetustilaa.  

Heidi Amedeo, FM.  

Italiaa edistyneille - Eccoci qua ! Naantalin lukio, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl, 24 kl  

Italian sparraus, Sanna Lehtonen, FM. Tunteja 24 sl  

Buon Natale - Italian kieltä ja ruokaa, Kalevanniemen koulu, Sanna Lehtonen, FM ja Flavio Giacoletto, 

personal chef. Tunteja 8 sl  

Buona Pasqua - Italian kieltä ja ruokaa, Kalevanniemen koulu, Sanna Lehtonen, FM ja Flavio Giacoletto, 

personal chef. Tunteja 8 kl  

Viroa aktiivisesti -jatkokurssi, Naantalin lukio, Marika Mägi, KM. Tunteja 24 sl, 24 kl  



Vinkkejä kielten opiskeluun, Kalevanniemen koulu, Jaana Kanninen, FM. Tunteja 4 sl  

Nykykreikan alkeet, verkko-opetus, Mina Martini.Tunteja 24 sl, 26 kl  

Nykykreikka 2 -verkkokurssi, Mina Martini. Tunteja 24 sl, 26 kl  

 

HISTORIA, SUKUTUTKIMUS YM. 

Sukututkimus 1: Vanhojen käsialojen perusteita, verkko-opetus  

Juha Vuorela, sukututkija. Tunteja 2 sl  

Sukututkimus 2: Talo, torppa vai kartano, verkko-opetus  

Juha Vuorela, sukututkija. Tunteja 2 sl  

Sukututkimus 3: Avioton lapsi,verkko-opetus  

Juha Vuorela, sukututkija. Tunteja 2 sl  

Sukututkimus 4: Kaupungit ja kaupunkien asukkaat, verkko-opetus  

Juha Vuorela, sukututkija. Tunteja 2 sl  

Sukututkimus 5: Tutkimustulosten julkaisu netissä ja kirjasena, verkko-opetus  

Juha Vuorela, sukututkija. Tunteja 2 sl  

Sukututkimuksen peruskurssi, Kalevanniemen koulu, Hannu Numminen, sukututkija. Tunteja 21 sl  

Kulttuurin ja taiteen digitaaliset mahdollisuudet, Kalevanniemen koulu, Arttu Eteläpelto, kulttuurituottaja 

(YAMK), AmO. Tunteja 15 sl                                                                                                                                                  

Yrittäjyys kansalaistaidoksi - Osaaminen liiketoiminnaksi, verkko-opetus  

Jutta Purotie, VTM, liiketalouden opettaja, yrittäjä. Tunteja 16 sl                                                                                         

Mitä järkeä tunteissa? Kalevanniemen koulu, Helena Hietaoja-Holmström, psykologi, psykoterapeutti. 

Tunteja 8 sl                                                                                                                                                                                  

Yläkoulun matematiikan kertauskurssi, verkko-opetus, Henna Lillhonga, FM. Tunteja 24 sl  

 

PUUTARHA, LUONTO, RETKEILY, MERENKULKU 

Luontoretkeily, Kalevanniemen koulu, Mia Vieltojärvi, erä- ja luonto-opas. Tunteja 15 sl                              

Saaristolaivurikurssi, Kalevanniemen koulu, Tuomas Pelto, FM. Tunteja 36 sl  

Saaristolaivurikurssi, Kalevanniemen koulu, Tuomas Pelto, FM. Tunteja 36 kl  

Puutarhan kevät, Kalevanniemen koulu, Ritva Katainen-Mäkelä, puutarhuri. Tunteja 16 kl  

Puutarhan trendit, Kalevanniemen koulu, Ritva Katainen-Mäkelä, puutarhuri. Tunteja 16 kl  

Hyötypuutarha, lava- ja kasvihuoneviljely, Kalevanniemen koulu, Ritva Katainen-Mäkelä, puutarhuri.   

Tunteja 4 kl  

Mehiläistarhauksen perusteet, verkko-opetus, Minna Karvinen, luonnonvaratuottaja, mehiläistarhaaja. 

Tunteja 18 kl  

Villiyrttiharrastuksen aloittaminen, verkko-opetus, Minna Karvinen,  luonnonvaratuottaja, mehiläistarhaaja. 

Tunteja 2 kl  

 

 

 

 



ERITYISRYHMIEN OPETUS 

Erilaista englantia, Kalevanniemen koulu, Maarit Shalchi, FM. Tunteja 12 sl, 12 kl  

Erityiskuvis, nuoret ja aikuiset, Kalevanniemen koulu, Niina Suominen, mediataiteilija (AMK). Tunteja 12 sl                                                                                                                                           

Erityiskuvis, lapset Kalevanniemen koulu,  Niina Suominen, mediataitelija (AMK).Tunteja 12 sl                                                                                                                                                             

Erkkajooga® Kalevanniemen koulu, tila-asia avoinna. Outi Suvila, erkkajoogaohjaaja. Tunteja 15,96 sl  

 

TIETOTEKNIIKKA 

Zoom tutuksi, Kalevanniemen koulu, Elmeri Ylitalo, datanomi. Tunteja 2 sl  

Teams tutuksi, Kalevanniemen koulu, Elmeri Ylitalo, datanomi. Tunteja 2 sl  

Peda.net ja Jitsi tutuksi opiston opettajalle, Kalevanniemen koulu, Elmeri Ylitalo, datanomi. Tunteja 3 sl  

Tietotekniikka osaksi arkea, Kalevanniemen koulu, Elmeri Ylitalo, datanomi. Tunteja 18 sl  

iPhone ja iPad hyötykäyttöön, Kalevanniemen koulu, Elmeri Ylitalo, datanomi. Tunteja 12 sl  

Kuvat haltuun diginä, Kalevanniemen koulu, Elmeri Ylitalo, datanomi. Tunteja 6 sl  

Googlen pilvi- ja verkkopalvelut, Kalevanniemen koulu, Elmeri Ylitalo, datanomi. Tunteja 12 sl  

Julkaisu Canvalla, Kalevanniemen koulu, Tarja Aittala, tradenomi (ylempi AMK), AmO. Tunteja 6 sl                                                                                                                                                

WordPress blogin perusteet, verkko-opetus, Inga Koskinen, OTK. Tunteja 14 sl  

Älypuhelin tutuksi, Rymättylän kirjasto, Heta Laiho, medianomi. Tunteja 9 sl  

Digitreffit, Kalevanniemen koulu, Mari Saarinen, VTM. Tunteja 12 sl  

Oma kannettava tutuksi, Kalevanniemen koulu, Mari Saarinen, VTM. Tunteja 8 kl  

iPad-tabletti ja iPhone älypuhelin, alkeiskurssi, Mari Saarinen, VTM. Tunteja 6 kl  

iPad-tabletti ja iPhone, kertaus- ja jatkokurssi, Kalevanniemen koulu, Mari Saarinen, VTM.  Tunteja 6 kl  

 

KOTITALOUS 

Kodinhoitoa luonnonmukaisesti, verkko-opetus, Minna Karvinen, luonnonvaratuottaja, mehiläistarhaaja. 

Tunteja 2 sl                                                                                                                                                                                 

Ruisleipä ja kotijuusto, Kalevanniemen koulu, Päivi Lehtonen, biologi, kokki. Tunteja 4 sl  

Kasviproteiinikurssi, Kalevanniemen koulu, Päivi Lehtonen, biologi, kokki. Tunteja 4 sl  

Äyriäisherkut, Kalevanniemen koulu, Flavio Giacoletto, personal chef. Tunteja 4 sl  

Italialainen ilta, Kalevanniemen koulu, Flavio Giacoletto, personal chef. Tunteja 4 sl  

Kombutsa, Kalevanniemen koulu, Minna Karvinen, luonnonvaratuottaja. Tunteja 2 kl  

Mehiläisvahakääre, Kalevanniemen koulu, Minna Karvinen, luonnonvaratuottaja, mehiläistarhaaja. Tunteja 2 

sl                                                                                                              

LAPSET, NUORET, PERHEET YHDESSÄ 

Juniorikokit, Kalevanniemen koulu, Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 10 sl  

Aikuinen-lapsi kokkikurssi, Kalevanniemen koulu, Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 4 sl  

Juniorikokit, Kalevanniemen koulu, Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 10 kl  

Aikuinen-lapsi kokkikurssi, Kalevanniemen koulu, Sari Saine, restonomi (YAMK). Tunteja 4 kl After school A, 

Liikuntahalli, Katarina Hemling, liikunnanohjaaja. Tunteja 15,96 sl  

After school B, Liikuntahalli, Katarina Hemling, liikunnanohjaaja. Tunteja 15,96 kl 

 



HYVINVOINTI, KAUDENHOITO, ELÄMÄNHALLINTA 

Luonnonkosmetiikka, Kalevanniemen koulu, Raisa Airola. Tunteja 3 sl  

Yrtti- ja maustesaippuan valmistus, Kalevanniemen koulu, Raisa Airola. Tunteja 6 sl  

Järjestetään, Kalevanniemen koulu, Jaana Kanninen, FM. Tunteja 16 kl  

Tavoitteet todeksi, verkko-opetus, Laura Seppälä, PhD. Tunteja 9 sl  

Hoida itseäsi, Kalevanniemen koulu, Deeana Lehtinen - toimintaterapeutti, joogaohjaaja. Tunteja 8 kl  

Intialainen päähieronta, Kalevanniemen koulu, Raisa Airola. Tunteja 6 kl  

Mindfulness tutuksi, Kalevanniemen koulu, Seija Honkanen, mindfullness-ohjaaja, AmO. Tunteja 4 sl 

 

LIIKUNTA JA TANSSI 

Helppo aloittelijan kahvakuula, Kesti-Maaria, Minna Kuusisto, yhteisöpedagogi, kahvakuula-ohjaaja. Tunteja 

12 sl  

Asahi – päiväryhmä, Kesti-Maaria, Minna Kuusisto, yhteisöpedagogi, asahiohjaaja. Tunteja 15,96 sl  

Keskivartalojumppa A, Taimon koulu, Anna Heikkilä, liikunnanohjaaja (AMK). Tunteja 15,96 sl  

Keskivartalojumppa B, Taimon koulu, Anna Heikkilä, liikunnanohjaaja (AMK). Tunteja 15,96 kl  

Vetreyttä venytellen A, Taimon koulu, Anna Heikkilä, liikunnanohjaaja (AMK). Tunteja 15,96 sl  

Vetreyttä venytellen B, Taimon koulu, Anna Heikkilä, liikunnanohjaaja (AMK). Tunteja 15,96 kl                                                                                                                                                                           

Liikettä niveliin A, Rymättylän koulu, Outi Ritvanen. Tunteja 15,96 sl  

Liikettä niveliin B, Rymättylän koulu, Outi Ritvanen. Tunteja 15,96 kl  

Miesten kuntoliikunta A, Liikuntahalli, Anna Heikkilä, liikunnanohjaaja (AMK). Tunteja 24 sl  

Miesten kuntoliikunta B, Liikuntahalli, Anna Heikkilä, liikunnanohjaaja (AMK). Tunteja 24 kl  

TreeniMix A, Lietsalan koulu, liikuntasali, Hilla Johansson, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 12 sl  

TreeniMix B, Lietsalan koulu, Hilla Johansson, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 12 kl  

Liikkuvuutta liikkuen - kehonhuolto A, Lietsalan koulu, Hilla Johansson, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 12 sl  

Liikkuvuutta liikkuen - kehonhuolto B, Lietsalan koulu, Hilla Johansson, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 12 kl  

Vesijumppa A, Aurinkosäätiön palvelutalo, Tuula Välimäki, liikunnanohjaaja. Tunteja 7,37 sl  

Vesijumppa B, Aurinkosäätiön palvelutalo, Tuula Välimäki, liikunnanohjaaja. Tunteja 7,37 sl  

Pilates-Jooga-ThaiChi A, Merimaskun koulu, liikuntasali, Katarina Hemling, liikunnanohjaaja. Tunteja 24 sl  

Pilates-Jooga-ThaiChi B, Merimaskun koulu, liikuntasali, Katarina Hemling, liikunnanohjaaja. Tunteja 24 kl  

Kotipilates, verkko-opetus, Rosaliina Vannesluoma, fysioterapeutti, pilatesohjaaja. Tunteja 15,96 sl  

FasciaMethod®, verkko-opetus, Rosaliina Vannesluoma, fysioterapeutti. Tunteja 15,96 sl   

Selkäpilates, verkko-opetus, Rosaliina Vannesluoma, fysioterapeutti, pilatesohjaaja. Tunteja 15,96 sl  

Asahi A, Kuparivuoren koulu, liikuntasali, Maija Seikola, sosionomi, asahiohjaaja. Tunteja 15,96 sl  

Asahi B, Kuparivuoren koulu, liikuntasali, Maija Seikola, sosionomi, asahiohjaaja. Tunteja 15,96 kl  

Yin jooga A, Kesti-Maaria, Outi Suvila, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl  

Yin jooga B, Kesti-Maaria, Outi Suvila, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

Yin & Yang -jooga A, Kesti-Maaria, Marjo Särös, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl  

Yin & Yang -jooga B, Kesti-Maaria, Marjo Särös, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

Kundaliinijooga A, Kesti-Maaria, Marianne Mäntymäki, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl  

Kundaliinijooga B Kesti-Maaria, Marianne Mäntymäki, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

Lounasjoogaa etänä, verkko-opetus, Marianne Mäntymäki, joogaohjaaja. Tunteja 22 sl  

14,63 sl  



Hathajooga A, Rymättylän koulu, Merja Pistemaa, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl  

Hathajooga B, Rymättylän koulu, Merja Pistemaa, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

Kehonhuolto ja venyttely A, Urheilutalo, Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja. Tunteja 19,92 sl  

Kehonhuolto ja venyttely B, Urheilutalo, Kuparivuorentie 1  

Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja Ma 15.00–16.15 Tunteja 19,92 kl  

Hyvän mielen jooga A, Kesti-Maaria, Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl  

Hyvän mielen jooga B, Kesti-Maaria, Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

Flowjooga A, Kesti-Maaria, Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl  

Flowjooga B, Kesti-Maaria, Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

Joogan alkeet A, Kesti-Maaria, Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja. Tunteja 24 sl  

Joogan alkeet B, Kesti-Maaria, Janette Karsikas, sosionomi, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

Jooga, jatko A, Kesti-Maaria, Jaana-Sofia Saarinen, TtM, terveydenhoitaja, jooganopettaja (SJL). Tunteja 24 sl  

Jooga, jatko B, Kesti-Maaria, Jaana-Sofia Saarinen, TtM, terveydenhoitaja, jooganopettaja (SJL). Tunteja 24 kl  

Ayurveda & AyurYoga, Kalevanniemen koulu, Deeana Lehtinen, toimintaterapeutti, joogaohjaaja.                

Tunteja 8 sl  

Äänimaljarentoutus A, Kuparivuoren koulu, Maija Seikola, sosionomi, asahiohjaaja, äänimaljarentouttaja. 

Tunteja 15,96 sl  

Äänimaljarentoutus B, Kuparivuoren koulu, Maija Seikola, sosionomi, asahiohjaaja, äänimaljarentouttaja. 

Tunteja 15,96 kl  

Hathajooga, Velkua A Sinervon talo, osa kurssin tunneista verkko-opetuksena, Merja Pistemaa, joogaohjaaja.  

Tunteja 24 sl  

Hathajooga, Velkua B Sinervon talo, osa kurssin tunneista verkko-opetuksena,  

Merja Pistemaa, joogaohjaaja. Tunteja 24 kl  

DanceFit A, Lietsalan koulu, Hilla Johansson, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 15,96 sl  

DanceFit B, Lietsalan koulu, Hilla Johansson, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 15,96 kl  

Latinobic A, Kultarannan koulu, Liisa Valmunen. Tunteja 15,96 sl  

Latinobic B, Kultarannan koulu, Liisa Valmunen. Tunteja 15,96 kl  

Latinzum A, Kultarannan koulu, Brian Ramos. Tunteja 15,96 sl  

Latinzum B, Kultarannan koulu, Brian Ramos. Tunteja 15,96 kl  

Salsaton A, Kultarannan koulu, Brian Ramos. Tunteja 15,96 sl  

Salsaton B, Kultarannan koulu, Brian Ramos Pe 18.00–19.00 Tunteja 15,96 kl  

Tanssiks A, Lietsalan koulu, Sanna Akkanen. Tunteja 15,96 sl  

Tanssiks B, Lietsalan koulu, Sanna Akkanen. Tunteja 15,96 kl  

Zumba A, Lietsalan koulu, Sanna Akkanen. Tunteja 15,96 sl  

Zumba B, Lietsalan koulu, Sanna Akkanen.Tunteja 15,96 kl  

Aikuisbaletti A, Kesti-Maaria, Emma Keitilä, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 15,96 sl  

Aikuisbaletti B, Kesti-Maaria, Emma Keitilä, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 15,96 kl  

Jazztanssi A, Kesti-Maaria, Emma Keitilä, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 15,96 sl  

Jazztanssi B, Kesti-Maaria, Emma Keitilä, tanssinopettaja (AMK). Tunteja 15,96 kl  
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